336
13
Zvukově izolované ventilátory pro kuchyně IP55
KABB, KABT Ecowatt
Typ A B C D E F G H J K
KABB-3000/315 Ecowatt 505 547 405 315 204 100 152,5 253 225,5 40
KABB-4000/355 Ecowatt 550 592 450 355 230 100 175 275 248 40,5
KABB-6000/450 Ecowatt 630 675 530 450 248 100 215 315 269 40
KABT-9000/500 Ecowatt 710 753 590 500 276 100 255 355 293 51,5
KABT-12000/560 Ecowatt 800 844 680 560 326 100 300 400 343,5 51,5
A
K
E
J A